
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

від 30 травня  2024 року                      м. Біла Церква                         №5813-56-VIII 

 

Про розгляд заяви про встановлення земельного сервітуту з  

громадянкою Богдан Валентиною Миколаївною  

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища  до секретаря міської ради від 23 травня 2024 року №970/02-17, протокол 

постійної комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 10 

травня 2024 року №99,  заяву громадянки  Богдан Валентини Миколаївни від 06 травня 2024 

року №15.1-07/2722 та додані до заяви документи, відповідно до статей 12, 79-1, 83, 98-102, 

122, 124-1 Земельного кодексу України, ст. 24 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», п. 34 ч. 1 ст. 26, ч. 2 ст. 42  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

 
1.Відмовити в укладанні договору про встановлення особистого строкового 

сервітуту з громадянкою  Богдан Валентиною Миколаївною на право проїзду та проходу до 

земельної ділянки по вулиці Павліченко, 7, місто Біла Церква, Білоцерківський район на 

частину земельної ділянки площею 0,0749 га від загальної площі 0,7363 га з кадастровим 

номером 32103000000:04:005:0048 строком до 03 січня 2028 року відповідно до вимоги 

статей 12, 122 Земельного кодексу України, а саме: до повноважень сільських, селищних, 

міських рад у галузі земельних відносин належить розпорядження землями комунальної 

власності, територіальних громад; сільські, селищні, міські ради передають земельні 

ділянки у власність або у користування із земель комунальної власності відповідних 

територіальних громад для всіх потреб, у зв’язку з тим, що земельна ділянка з кадастровим 

номером 32103000000:04:005:0048 знаходиться в постійному користуванні Державної 

установи "Київський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства 

охорони здоров'я України" та відноситься до земель державної власності.  

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Секретар міської ради                                                                Володимир ВОВКОТРУБ 

 
 


